¶ Querit̄ qd̄ est hō! R̄ndēdū q̄ est ens cui p̄priū bonificare

DE HOMINE PER REGVLAS.

& ens qđ mediāte sensu itelligit ens magis cōpositū & ē ens p qđ oīa alia corporalia deo seruiūt & ei inter oīa alia corporalia magis seruiūt iter corpa & ē ens politicū & huiusmodi.

Quæritur quid habet homo in se sibi coessentialē? Respōdēdum est qđ suam formam per quam est homo.

Etiam quæritur quid est homo in alio? Respondēdum est qđ in iustitia iustus & in cappa cappatus.

Etiam quæritur qđ habet homo in alio? habet in scientia meritum & in ligno arcā in potētia & habet ī iniuria culpam.

Quæritur de quo ē hō? Rndēdū est qđ de suis pncipiis inatis.

Quæritur quare est homo? Respōdēdū est qđ formaliter ex sua forma & materia est cōstitut⁹ & finalit̄ vt deū recordeť, itelligat, diligit, & vt vniuersū nō sit vacuū & vt sint scie & vt mediāte ipso oīa alia corporalia eidē seruiētia deo fuiāt.

Quæritur de quātitate hoīs? Rndēdū est discretiue qđ est tot quot ei? idiuīdua sūt & est cōtinue in hoc idiuīduo & ī illo.

Quæritur homo qualis est? Respōdēdū est qđ homo qualis est p propriā qualitātē vtputa risibilis, p appropriatā autē qualitatem vtputa per iustitiam est iustus.

Quæritur homo quādo fuit? Respōdēdū qđ tūc qñ creat⁹ fuit et fuit hic homo postea alius vt filius post patrem.

Quæritur hō vbi est? Respōdēdū est dupl̄r sicut est vbi intrīsecū & extrīsecū aliud, & est ī suo vbi intrīseco sicut etiā est in sua quātitate qualitate &c. & extrīsece est hic vel illic.

Quæritur homo quomodo est? Respondēdum est qđ per illum modū per quē cōstitutus est, vt patet in supradictis.

Quæritur hō quō itelligit? Respondēdū est qđ mouēdo suū intellectū ad agēdum ad itelligendū itelligibile peregrinū reponēdo ipm in suo itelligibili intrīseco.

Quæritur quomodo sentit homo? Respondēdū est qđ in mouendo suā potentiā sensitīuā actīuā ad sentiendum vtputa potentiā vīsiuam ad vīdēdum coloratum.

Quæritur quomodo homo mouet seipsum? Respondēdū est qđ reducēdo actionē quā habet in potētia ad actū per quā

DE IMAGINATIONE PER PRINCIPIA:

mouet seipsum vt pater quādo in eundo mouet se pedibus
Etiam mouet se cum naue mouente &c.

¶ Queritur cū quo est homo? Respondendū est q̄ est cū suis
principiis innatis ex quibus componitur.

¶ Querit cū quo homo intelligit & sentit? Respondēdū est
q̄ suo intellectu intelligēte & suo sensu sentiente.

¶ De Imaginatione per principia deducta.

Imaginatio est ens per se existens, & est per
se existēs quia q̄libet suorū principiorum
imaginatiuorū p se existentium habet.